

خبرها

ایران - کره جنوبی، بدون خبرنگار

شرق : همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد بازی ایران و کره جنوبی در حضور تعداد بسیار کمی از خبرنگاران ایرانی در ستؤل برگزار خواهد شد و حتی ممکن است که یک خبرنگار ایرانی هم برای پوشش خبری این مسابقه عازم نشود. در واقع تاخیر فدراسیون فوتبال در فراخوان رسانه‌ها برای این بازی و آماده نشدن ویزای خبرنگاران انتخاب شده مهمترین دلیل چنین اتفاقی خواهد بود. علاوه بر این در فاصله کوتاه باقی‌مانده به بازی به ۱۰ نفر برگزیده مطبوعات که توسط انجمن ورزشی نویسان انتخاب شدند اعلام شده که باید هزینه‌هایشان را شخصاً بپردازت کنند و این هم دلیل دیگری برای انصراف خبرنگاران اعزامی از سفر خواهد بود. قاعدتاً تهیه هزینه‌های سفر مستلزم نامه‌نگاری‌های اداری است که در فرصت باقی‌مانده میسر نخواهد بود.

امیرخان، قبل از پرواز

ایسنا : سرمربی تیم ملی اطمینان داد تیم ایران در دو بازی پیش رو برابر کره جنوبی و سوریه صعودش به دور نهایی جام ملت‌های آسیا را قطعی می‌کند.
امیر قلعه‌نویی اظهار کرد: خوشبختانه شرایط تیم از نظر روحی و فنی بسیار بهتر از شرایط بازی با سوریه است. بازیکنان ما به خوبی در تمرینات ظاهر شدند و از کره جنوبی شناخت خوبی داریم. خوشبختانه این بار تمام بازیکنان لژیونر را در اختیار داریم و این موضوع به ما کمک می‌کند تا با تمام قدرت به مصاف کره جنوبی برویم. قلعه‌نویی خاطرنشان کرد: فیلم بازی‌های کره جنوبی در جام جهانی را مورد آنالیز قرار داده‌ایم و پس از سفر به ستؤل این فیلم‌ها را برای بازیکنان نیز نمایش داده‌ام تا آنها با نقاط ضعف و قوت حرف بیشتر آشنا شوند. قلعه‌نویی خاطرنشان کرد: می‌دانیم که بازی کردن در سئول کار آسانی نیست؛ اما بی‌تردید ایران از این بازی با امتیاز بیرون خواهد آمد. ما حداقل یک امتیاز و حداکثر سه امتیاز خواهیم گرفت و پس از آن در بازی با سوریه صعودمان به مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا را قطعی می‌کنیم. سرمربی تیم ملی ایران سپس به مشکلات بازی برابر کره پرداخت و افزود: این دیدار قرار بود دهم اسفندماه برگزار شود و در آن زمان تیم ملی ایران از بازیکنانی تشکیل می‌شد که شش سال کنار یکدیگر کار کرده بودند، ولی این بازی انجام نشد. در حالی که در مدتی بسیار اندک تیم ایران با کره جنوبی بازی کرد و دو بر صفر بازنده شد. وی افزود: انتظار ما از فدراسیون گذشته این بود که حداقل روی تاریخ بازی‌های ما اعتراض می‌کردند. اکنون ما هفده هزار کیلومتر سفر از سئول به دمشق پیش رو داریم و به دلیل نبود پرواز اختصاصی باید چند هواپیمای عوض کنیم اما در هر صورت این مسائل موجب نگرانی ما نیست، چرا که با توجه به همت و غیرت بازیکنان به صعود تیم ایران اطمینان دارم.

تکونام: از کره جنوبی امتیاز می‌گیریم

فارس : جواد تکونام پیش از پرواز تیم ملی به کره جنوبی اظهار داشت: تیم ملی حرف‌های زیادی برای گفتن دارد گرچه بازی با کره سخت است اما باور دارم که می‌توانیم از این تیم امتیاز بگیریم. ما شناخت کلی از کره داریم. در روزهای آینده بیشتر روی نقاط ضعف و قوت حریف کار می‌کنیم تا روز مسابقه با مشکل مواجه نشویم. تکونام خاطرنشان کرد: کره جنوبی از امتیاز میزبانی سود می‌برد. حضور تماشاگران فاکتور مثبتی برای حریف به‌شمار می‌رود اما این عوامل باعث نمی‌شود از کسب نتیجه مطلوب ناامید باشیم. وی یادآور شد: بازیکنان به حساسیت دیدار با کره جنوبی واقف هستند و می‌دانند که باید از این میدان امتیاز بگیرند. هافبک تیم آواسونو درخصوص شرایط این تیم اظهار داشت: بدنسازی سنگینی پیش از شروع مسابقات انجام دادیم و همین عامل تاثیر منفی روی کار ما گذاشته است. تکونام خاطرنشان کرد: در ادامه مسابقات باشگاه‌های اروپا و اسپانیا با دستیابی به شرایط مطلوب، قطعاً نتایج بهتری کسب خواهیم کرد.

اعضای جدید هیات رئیسه فدراسیون

اینا : رئیس سازمان تربیت‌بدنی در احکامی جداگانه سه تن از اعضای هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال را منصوب کرد. به نقل از سایت سازمان تربیت‌بدنی؛ مهندس علی‌آبادی در احکام خویش برای سیدمهدی هاشمی معاون عمرانی وزیر کشور، حسن زمانی‌نماینده مجلس و محمدسعید نقریه عضو هیات‌مدیره شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی آورده است: «بنا به پیشنهاد سرپرست فدراسیون فوتبال و به استناد بند شش ماده هشت اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی به عنوان اعضای هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال منصوب می‌شوید. توفیق جنابعالی را در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و اعتلای ورزش کشور از خداوند متعال بخواهانم.»
گفتنی است، دکتر حمیدرضا آصفی همچنان به‌عنوان یکی از اعضای هیات‌رئیسه فدراسیون فوتبال انجام وظیفه خواهد کرد.

جام خلیج فارس

اینا : تیم شارجه بعد از دو برد متوالی پیش از بازی دیروز به مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های خلیج فارس رسید. روزنامه گلف‌نیوز چاپ دبی نوشت: تیم فوتبال شارجه امارات که در این فصل رسول خطیبی و مسعود شجاعی را به خدمت گرفته است، بعد از پیروزی دو بر یک مقابل المحرق بحرین به مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های خلیج فارس راه یافت. شارجه از دو بازی صاحب شش امتیاز است. این تیم در بازی سوم برای تعیین تیم اول گروه با القادسیه کویت دیدار می‌کند شارجه بعد از پیروزی در بازی اول مقابل العربی قطر که با دو گل رسول خطیبی حاصل شد، در بازی دوم نیز با گل‌های خلیفه المنصوری و سعود دوحی تیم المحرق بحرین را مغلوب کرد.

هجوم شکایت‌های داخلی و خارجی

پرسپولیس دربرخ

مانی راهبر

در فاصله دو هفته‌ای که به انجام اولین بازی فینال جام حذفی باقی‌مانده پرسپولیس اوضاع و احوال برزخی و وحشتناکی را پشت سر می‌گذارد. از آسمان و زمین برای پرسپولیس می‌بارد و حالا می‌شود گفت که محمد حسن انصاری فرد بدشانس ترین مدیر تاریخ پرسپولیس خواهد بود.

شکایت پشت شکایت در پرونده پرسپولیس درج می‌شود و سیاهه باشگاه در محافل حقوقی داخلی و خارجی هر روز قطورتر می‌شود. از بین داخلی‌ها فعلاً شکایت امامی فر، خان محمدی، ابراهیمی، کماستی، فناپی، نیک‌نظر، خردبین و رهبری فرد به شکل کج دار و مریز پیگیری می‌شود و خارجی‌ها هم از کانال دیگری کارشان را به جریان انداخته‌اند. پرسپولیس با بدهی نسبتاً زیادی از جانب نیکولفسکی، بگو وپچ، ساشا ایلچچ و بازیکنان پانامایی روبه‌رو است. اما در شرایط فعلی موضوع خطرناک تر داستان آری هان، علیرضا امامی فر و مصطفی دیزلی است.

پریروز وقتی سومین نامه آری هان برای پرسپولیس به باشگاه رسید، سران باشگاه فهمیدند که آری هان یکسره به سراغ آخرین راه حل رفته یعنی شکایت به فیفا. آری هان ۸۰۰ هزار یورو بابت فسخ قرارداد درخواست کرده و برای پرداخت این پول یا تعیین وضعیت بعدی هم مهلت ۵ روزه به باشگاه داده است. جالب است که آری هان برای رساندن پرسپولیس به فینال هم مدعی دریافت پاداش است که البته ظاهراً در قرارداد او بندی به عنوان پاداش در صورت قهرمانی قید شده است. اما جالب است که آری هان مدعی شده که حداقل نیمی از آن پاداش- که شنیده می‌شود حدود ۱۰۰ هزار یورو است- را به خاطر رساندن پرسپولیس تا فینال می‌خواهد.

از طرف دیگر انصاری فرد هم به گفته نزدیکانش با محاسبه شرایط و بررسی نظرات حقوقدانان اقدام به اخراج آری هان کرده و قاعدتاً برای چنین روزی مدارک مستدل و مستند خود را جمع‌آوری کرده است.

به هر حال داستان آری هان و پرسپولیس حتی اگر

جدول شماره ۶۵۱	
فرهنگ امامی	
Farhang_Emami@yahoo.com	
	
➤ ۱- ریاضیدان بزرگ قرن سوم که علاوه بر تبحر در فلسفه، بیش از این جهت کتاب در باب نجوم تألیف کرده‌است. کتاب الموالید و الادوار از آثار معروف او است- شیوه رفتار مشخص در برابر دیگران. ۲- محل نگهداری و اصلاح کودکان بزهرکار- جسم و تن. ۳- پول خرد دنامرکار- شهر شمالی کشور- خداوند و پروردگار- گذشگان و پیشینیان. ۴- موسیقیدان مشهور آلمانی- صندلی راحتی- نام دیگر سلول. ۵- همدم و همنشین- نام حرف‌اج در فیزیک و شیمی- برنج پخته بی روغن- سلسله و دودمان. ۶- شایستگی و سزاواری- ناراحت و اندوهگین- پنجمین برج فلکی. ۷- یقین و ایمان- پایان و انتها- سرایت‌کننده. ۸-	
حل جدول - ۶۵۰	

➤ ۱- ریاضیدان بزرگ قرن سوم که علاوه بر تبحر در فلسفه، بیش از چهل کتاب در باب نجوم تألیف کرده‌است. کتاب الموالید و الادوار از آثار معروف او است- شیوه رفتار مشخص در برابر دیگران. ۲- محل نگهداری و اصلاح کودکان بزهرکار- جسم و تن. ۳- پول خرد دنامرکار- شهر شمالی کشور- خداوند و پروردگار- گذشگان و پیشینیان. ۴- موسیقیدان مشهور آلمانی- صندلی راحتی- نام دیگر سلول. ۵- همدم و همنشین- نام حرف‌اج در فیزیک و شیمی- برنج پخته بی روغن- سلسله و دودمان. ۶- شایستگی و سزاواری- ناراحت و اندوهگین- پنجمین برج فلکی. ۷- یقین و ایمان- پایان و انتها- سرایت‌کننده. ۸- فریب‌خورده در کتاب کلیله و دمنه- دور- مروارید. ۷- معقول یا با سرعت- پاک و مطهر. ۹- کشوری در آفریقا- دمخور و رفیق- خودستایی دروغین- پوستین. ۱۰- خوب میان‌تهی- بیشتر- کنایه از جاق و پرخور. ۱۱- ستاره و کرکب- برجسب عدل‌های مال التجاره- بندکفش. ۱۲- سوغات رفسنجان- عهده‌دار امری- نام پدر سلیمان پیامبر. ۱۳- بخش باریک نچرخ در گیاه- آمادگی یادگیری- تصدیق روسی. ۱۴- نیر وگاه برق مازندران- سوره هفدهم- منجم معروف یونان در قرن دوم پیش از میلاد. ۱۵- نویسنده، شاعر و مورخ ایرانی قرن ۹ متخلص به شرف و مولف کتاب ظفرنامه تیموری

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

ورزشی



فرهاد مجیدی در جریان بازی فوتبال

با مشاوره با وکیلش به این نتیجه رسیده که زیر بار این پیشنهاد نرود و حتی ممکن است او دوباره مدعی میزان اصلی طلبش که می‌گویند حدود ۸۰ میلیون تومان است شود. بدبختی اینجا است که پرونده امامی فر واقعاً می‌تواند پرسپولیس را از حضور در فینال جام حذفی ناامید کند و حتی مجازاتی در حد

در همین زمینه

باقری در هاله‌ای از ابهام

شرق : وضعیت مصدومیت کریم باقری کاپیتان کهنه‌کار پرسپولیس و اینکه او به بازی فینال جام حذفی مقابل سپاهان می‌رسد یا نه در هاله‌ای از ابهام است. کریم از ناحیه کمر دچار گرفتگی شده و مدتی است با این مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کند. دکتر زربنه پژشک پرسپولیس درباره وضعیت کریم و شدت مصدومیت او می‌گوید: «بعد از یک دوره درمان کریم در تمرینات شرکت کرد اما از نظر آمادگی جسمانی تحلیل رفت و نتوانست ادامه بدهد. قرار است از هفته آینده دوباره کارهای انفرادی باقری را شروع کنیم تا ببینیم شرایطش چگونه خواهد بود.»
باتوجه به شرکت نکردن کریم در تمرینات تیمی و تاکتیکی و فاصله باقیمانده تا روز بازی فینال جام حذفی شائبه نرسیدن او به این بازی مشکلات پرسپولیس را دوچندان خواهد کرد. زربنه در این باره می‌گوید: «نمی‌توان قطعاً گفت که باقری به این بازی می‌رسد یا نه باید وضعیت آمادگی و قوای جسمانی او مدنظر قرار گیرد تا بتوان درباره بازی کردن یا نکردن وی تصمیم گرفت.»

گزارش
فوتبال ساحلی در آستانه حضور در جام جهانی
با دست خالی برابر کاتونا



مهدی زعیم‌زاده: تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در اولین حضور خود در مسابقات جهانی با سخت‌ترین قرعه ممکن روبه‌رو شده و باید به مصاف فرانسه (قهرمان جهان)، اسپانیا (قهرمان اروپا) و قهرمان منطقه کونکاکاف که چند روز دیگر مشخص خواهد شد برود. ایران در شرایطی چنین حریفان قدرتمندی را در گروه خود می‌بیند که فعالیت و تمرینات این تیم در چند ماه گذشته به علت تغییر و تحولات در فدراسیون فوتبال تشدید شده و این تیم برای اینکه بتواند در دوماه باقیمانده، خود را آماده کند کار بسیار سختی پیش رو دارد. پس از برگزاری مسابقات قهرمانی کشور در شهرپورماه گذشته در رومسر هسته اصلی تیم ملی شکل گرفت. در آن مسابقات فرشاد فلاحت‌زاده مدافع سابق تیم ملی با بازی‌های خویش آقای گل مسابقات شد و همچنین به عنوان فنی‌ترین بازیکن رقابت‌ها شناخته شد تا نشان بدهد که در این رشته ورزشی حرف‌های زیادی برای گفتن دارد. پس از آن بود که فلاحت‌زاده به‌عنوان مربی تیم ملی کار خود را شروع کرد و تیم ملی فوتبال ساحلی ایران متولد شد. مسابقات انتخابی جام جهانی در امارات اولین تورنمنت مهمی بود که ایران در آن شرکت کرد و در شرایطی که با جمع بازیکنان چندین بازیکن چینی صاحب‌نام مثل بهزاد دااش‌زاده، میرزا استواری، رضا حسن‌زاده، عباس جمشیدیان و محمدرضا مهرانیور حضور داشته ایران موفق شد در مکان سوم آسیا قرار بگیرد و به همراه ژاپن، و بحرین سهمیه حضور در جام جهانی را کسب کند. ایران به بحرین و ژاپن باخت و مقابل چین و فیلیپین پیروز شد. به هر ترتیب انتظار می‌رفت پس از صعود ایران به جام جهانی برای آماده کردن این تیم، تمهیدات مناسبی در نظر گرفته شود، اما بلاکلیفی فدراسیون و عدم توجه به فوتبال ساحلی باعث شد که حتی تمرینات این تیم تعطیل شود و در واقع این تیم در ماه‌های گذشته با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم کند. فرشاد فلاحت‌زاده در این باره می‌گوید: «در ماه‌های گذشته مشکلات زیادی داشتیم. محل مناسب برای تمرین پیدا نمی‌کردیم و بیشتر در کنار دریاچه آزادی تمریناتمان را برگزار کردیم، البته باشگاه ایران‌خودرو نیز زمین والیبالیش را در اختیار ما قرار داده بود که باید از آنها تشکر کنم با این حال خیلی کم می‌خواهد به مسابقات جهانی برود باید از امکانات بهتری برخوردار باشد. ما حتی توپ مسابقات هم نداشتیم و قرار است آقای مصطفوی برایمان هزار تا توپ بخره. هیچ پاداشی هم برای تیم درنظر گرفته نشده است. متأسفانه تغییر و تحولات فدراسیون باعث شد که کسی به ما توجه نکند و ما مجبور شدیم تمرینات تیم ملی را تعطیل کنیم.»
به نظر می‌رسد با مستقر شدن فدراسیون خواهد بود.

سال چهارم ■ شماره ۸۴۶ *شرق*

نگاه

آندو هرگز به ۷۵ درصد نخواهد رسید

قرار بود دیروز بیست و نهم آگوست قضیه رفتن یا نرفتن آندرانیک تیموریان به باشگاه بولتون مشخص شود. مسئله‌ای که بدل به داستان خسته‌کننده‌ای شده بود و تا دیروز مشخص نبود سرانجام آندو به لیگ برتر خواهد رفت یا نه. یکی از مسائلی که باعث شد کار آندو با مشکل مواجه شود، بازی نکردن او در ۷۵ درصد بازی‌های ملی در دو سال اخیر بود. با این وجود اخباری شنیده می‌شد مبنی بر این که به علت حضور آندرانیک در جام جهانی و بازی کردن او در دیدارهای تیم ملی فوتبال ایران، امکان آن که ستاره جوان فوتبال ما موفق شود ویزای کار انگلیس را اخذ کرده و قرارداد را منعقد نماید وجود دارد. حتی تیموریان از این گفت که وکیلی از سوی باشگاه تعیین شده تا پیگیر حل و فصل مشکل آندرانیک باشد. البته صحبت‌های آندو در این مدت ابهامی نیز به وجود آورده بود و آن ابهام این بود که تیموریان می‌گفت اگر در این دو سه بازی به میدان برود، ۷۵ به درصد مورد نیاز وزارت کار انگلیس دست خواهد یافت. ادعایی که البته صحت ندارد و این بازیکن حتی اگر تا آخرین مسابقه دور مقدماتی جام ملت‌های آسیا نیز بازی کند، میزان بازی‌های او در تیم ملی به ۷۵ درصد نخواهد رسید. بنابراین فوتبال ایران بدون توجه به صحبت‌های اخیر آندو فقط باید به رای دادگاهی که روزنامه‌ها از آن می‌گویند دلخوش باشد و بصره‌ای که شاید مشمول این بازیکن مستعد شود. در غیر این صورت با اتمام زمان نقل و انتقالات در روز ۳۱ آگوست (فردا) آندو دیگر شانس‌ی برای پیوستن به بولتون نخواهد داشت و باید تا باز شدن دوباره مهلت خرید و فروش بازیکنان در ۳۱ دسامبر ۲۰۰۶ صبر کند.
سایت «ایران‌اسپورتن پرس» در این باره آماری از بازی‌های آندو گرفته که به شرح ذیل است:

■ ■ ■

بازی‌های آندو در تیم ملی در دو سال گذشته به اضافه سه بازی بعدی

۲۴ آگوست ۲۰۰۵- دوستانه- مقابل لیبی، ۱۲ اکتبر ۲۰۰۵- دوستانه- مقابل کره جنوبی.
۱۱ نوامبر ۲۰۰۵- دوستانه- مقابل توگو، ۲۲ فوریه ۲۰۰۶- مقدماتی جام ملت‌های آسیا- مقابل چین تایپه.
اول مارس ۲۰۰۶- دوستانه- مقابل کاستاریکا، ۲۸ مه ۲۰۰۶- دوستانه- مقابل کرواسی.
۳۱ مه ۲۰۰۶- دوستانه- مقابل بوسنی، ۱۱ ژوئن ۲۰۰۶- جام جهانی- مقابل مکزیک.
۱۷ ژوئن ۲۰۰۶- جام جهانی- مقابل پرتغال، ۲۱ ژوئن ۲۰۰۶- جام جهانی- مقابل انگلولا.
۱۶ آگوست ۲۰۰۶- مقدماتی جام ملت‌های آسیا- مقابل سوریه، اول سپتامبر ۲۰۰۶- مقدماتی جام ملت‌های آسیا- مقابل کره جنوبی، ششم سپتامبر ۲۰۰۶- مقدماتی جام ملت‌های آسیا- مقابل سوریه.
بنابراین با احتساب سیزده مسابقه‌ای که آندو از بیست و هفت مسابقه انجام گرفته تیم ملی انجام داده، می‌توان به این نتیجه رسید که تیموریان فقط در ۴۸/۱۵ درصد بازی‌ها حاضر بوده است که این درصد البته فاصله بسیار زیادی به ۷۵ درصد مورد نیاز دارد. ضمن آن که اگر از احتساب بازی‌های دوستانه بگذریم، به این نتیجه خواهیم رسید که تیموریان فقط در ۴۳/۷۵ درصد بازی‌های رسمی تیم ملی شرکت کرده است.

خبرها

مجیدی بهتر از بازی سوریه هستیم

فرهاد مجیدی درباره بازی شنبه‌ی می‌گوید: روز دوشنبه نخستین جلسه تمرین خود را با تیم ملی انجام دادم. خوشبختانه شرایط بسیار خوب به‌نظر می‌رسد و بازیکنان از نظر جسمی و روحی آماده هستند. در هر صورت با یک تمرین نمی‌توانم در مورد خود اظهارنظر کنم؛ اما امیدوارم بتوانم با سایر اعضای تیم هماهنگ شوم. ضمناًهمواره در خدمت تیم ملی بوده‌ام و با وجود برخی انتقادهای مغرضانه به پوشیدن پیراهن تیم ملی ایران افتخار می‌کنم و همواره‌مانند یک سرباز برای موفقیت ایران تلاش خواهم کرد.

■

بازهم جاری و استقلال

مهر : استقلال مجیدی جاری برای ادامه همکاری با باشگاه استقلال از مسئولان این باشگاه خواست تا با پرداخت مبلغ ۶۰ میلیون تومان به تعهدات قبلی خود عمل کنند. جاری که در آستانه پیوستن به تیم پرسپولیس از تصمیم خود انصراف داد و حاضر به همراهی استقلال در فصل آتی شده‌است در انتظار پرداخت حق و حقوقش از سوی مسئولان باشگاه استقلال است. آبی‌پوشان برای جلب‌نظر وی متعهد شده بودند که مبلغی در حدود ۶۰ میلیون تومان را پرداخت کنند اما هنوز به تعهدات خود عمل نکرده‌اند. این هافبک جوان برای حل مشکل خود تصمیم به ملاقات با مدیرعامل باشگاه استقلال دارد.

■

عنایتی: این بازی حیاتی است

ایسنا : غلامرضا عنایتی پس از انجام نخستین تمرین خود با تیم ملی گفت: بسیار خوشحالم که توانستم با تیم ملی تمرین کنم و در خدمت تیم ایران هستم. در حال حاضر از نظر جسمانی شرایط مناسبی دارم و در صورتی که کادر فنی در بازی برابر کره جنوبی به من فرصت بازی دهد، تمام تلاش خود را برای موفقیت تیم ملی ایران انجام می‌دهم. وی افزود: می‌تربید کار دشواری در کره جنوبی پیش‌رو داریم اما، امتیاز این بازی حیاتی است.

بازگشت استقلالی‌ها به آبادان

ایسنا : در حالی که پیش از این مدیرعامل باشگاه استقلال اهواز تاکید کرده بود، در صورت عدم آماده شدن ورزشگاه تختی اهواز در مسابقات لیگ برتر شرکت نخواهد کرد، سرپرست این تیم در اظهارنظر تازه‌ای گفت: «اگر استادیوم تختی اهواز آماده نشود، در زمین صنعت نفت اهواز مقابل صبابارتی تهران قرار خواهیم گرفت.»

■

میثاقیان: هاشمی نسب را من آوردم

ایسنا : میثاقیان می‌گوید موسوی و هاشمی نسب با نظر مستقیم من جذب تیم شدند و قطعاً برای تیم مفید خواهند بود. ضمناً موسوی بازیکن جوان است، اما فعلاً نمی‌توان در مورد میزان آمادگی وی اظهارنظر کرد.